
ВЕСТИ
Арамильские

75№40 (1647)   
22.08.2025Официально

16 18 19.02.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262

Оказание материальной по-
мощи Малькову В.С. в свя-
зи с заключением контрак-
та на прохождение военной 

службы в зоне СВО

17 19 19.02.2025 50,0 901,1003,9900001101,360,262
Оказание материальной по-
мощи Рожиной Т.М. в связи 

с гибелью сына Рожина 
В.Ю.- участника СВО

18 21 28.02.2025 15,0 901,1003,9900001101,360,262
Оказание материальной по-
мощи Поповой В.И. в связи 

с пожаром

19 24 17.03.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262

Оказание материальной 
помощи Трофимову Ю.А. 

в связи с заключением кон-
тракта на прохождение во-
енной службы в зоне СВО

20 25 17.03.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262

Оказание материальной по-
мощи Дерябину И.А. в свя-
зи с заключением контрак-
та на прохождение военной 

службы в зоне СВО

21 26 17.03.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262

Оказание материальной по-
мощи Кузьмину К.И. в свя-
зи с заключением контрак-
та на прохождение военной 

службы в зоне СВО

22 28 19.03.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262

Оказание материальной 
помощи Ахтамянову И.И. в 
связи с заключением сыном 
Ахтамяновым Р.И. контрак-
та на прохождение военной 

службы в зоне СВО

23 29 19.03.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262

Оказание материальной по-
мощи Зотову М.М. в связи 
с заключением контракта 
на прохождение военной 

службы в зоне СВО

30 27.03.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262

Оказание материальной 
помощи Новоселовой М.Л. 

в связи с заключением 
контракта мужем Ново-

селовым Д.С. на прохож-
дение военной службы в 

зоне СВО

31 27.03.2025 10,0 901,1003,9900001101,360,262
Оказание материальной 

помощи Гринь В.Н. в связи 
с трудной жизненной си-

туацией

32 27.03.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262

Оказание материальной по-
мощи Фокиной Н.В. в связи 

с заключением контракта 
сыном Фокиным М.А. 

на прохождение военной 
службы в зоне СВО

33 27.03.2025 50,0 901,1003,9900001101,360,262
Оказание материальной по-
мощи Родиной В.В. в связи 
с гибелью сына Мишарина 

В.Л.- участника СВО

38 16.04.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262

Оказание материальной 
помощи Дербышеву А.Ф. 

в связи с заключением кон-
тракта на прохождение во-
енной службы в зоне СВО

39 16.04.2025 10,0 901,1003,9900001101,360,262
Оказание материальной 

помощи Зудихиной М.М. в 
связи с пожаром

40 16.04.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262

Оказание материальной по-
мощи Горбунову С.В. в свя-
зи с заключением контрак-
та на прохождение военной 

службы в зоне СВО

44 22.04.2025 10,0 901,1003,9900001101,360,262

Материальная помощь 
Нифонтовой Г.И. на по-

гребение Нифонтова Ф.Ф. 
(заслуженного работника 
спорта Арамильского го-

родского округа)

45 24.04.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262

Оказание материальной по-
мощи Падерину А.А. в свя-
зи с заключением контрак-
та на прохождение военной 

службы в зоне СВО

46 25.04.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262

Оказание материальной по-
мощи Плешкову С.В. в свя-
зи с заключением контрак-
та на прохождение военной 

службы в зоне СВО

47 05.05.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262

Оказание материальной 
помощи Трофимовой И.А. 
в связи с заключением кон-
тракта сыном Трофимовым 
В.А. на прохождение воен-

ной службы в зоне СВО

48 06.05.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262

Оказание материальной 
помощи Дербышевой М.В. 
в связи с заключением кон-
тракта мужем Дербышевым 
М.А.  на прохождение во-
енной службы в зоне СВО

49 12.05.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262

Оказание материальной 
помощи Ереминой И.В. в 
связи с заключением кон-
тракта мужем Ереминым 

Н.В.  на прохождение воен-
ной службы в зоне СВО

50 21.05.2025 50,0 901,1003,9900001101,360,262
Оказание материальной по-
мощи Кернер Е.А. в связи с 
гибелью сына Кернер А.А.- 

участника СВО

51 28.05.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262

Оказание материальной 
помощи Виноградову С.А. 
в связи с заключением кон-
тракта на прохождение во-
енной службы в зоне СВО

52 02.06.2025 10,0 901,1003,9900001101,360,262

Оказание материальной по-
мощи Вакар О.Б. (ветерану 
Арамильской суконной фа-
брики) на погребение мужа 

Вакар Н.П.

53 02.06.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262

Оказание материальной по-
мощи Плещеву А.А. в связи 

с заключением контракта 
на прохождение военной 

службы в зоне СВО

54 02.06.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262

Оказание материальной по-
мощи Зиятдинову Р.Р. в свя-
зи с заключением контрак-
та на прохождение военной 

службы в зоне СВО

55 02.06.2025 50,0 901,1003,9900001101,360,262
Оказание материальной 

помощи Чернавких В.Н. в 
связи с гибелью сына Чер-

навких Э.А. участника СВО

56 11.06.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262

Оказание материальной по-
мощи Бурцеву О.О. в связи 
с заключением контракта 
на прохождение военной 

службы в зоне СВО

57 16.06.2025 50,0 901,1003,9900001101,360,262

Оказание материальной 
помощи Пинигиной Т.В. в 
связи с гибелью мужа Не-
свицкого А.В. участника 

СВО

58 19.06.2025 50,0 901,1003,9900001101,360,262
Оказание материальной 

помощи Сухановой В.С. в 
связи с гибелью сына Суха-
нова В.М. участника СВО

59 19.06.2025 30,0 901,1003,9900001101,360,262

Оказание материальной по-
мощи Ваулину И.А. в связи 
с заключением контракта 
на прохождение военной 

службы в зоне СВО

60 20.06.2025 40,0 901,1003,9900001101,360,262

Оказания материальной 
помощи Новоселовой М.Л. 
– жене участника СВО для 

реконструкции газовой 
трубы

Итого 1 
545,0

Остаток средств резервного фонда 1 455,0 тыс. рублей

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 08.08.2025 № 530

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильско-
го городского округа от 29.01.2024 № 42 «Об утверждении муниципаль-
ной программы «Повышение эффективности управления муниципаль-

ной собственностью и развитие градостроительства 
Арамильского городского округа до 2028 года»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 
4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», на основании статьи 31 
Устава Арамильского городского округа, во исполнение Решения Думы Ара-
мильского городского округа от 15.05.2025 № 54/4 «О внесении изменений 
в Решение Думы Арамильского городского округа от 12.12.2024 № 49/2 «О 
бюджете Арамильского городского округа на 2025 год и плановый период 
2026 и 2027 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского 
округа от 29.01.2024 № 42 «Об утверждении муниципальной программы 
«Повышение эффективности управления муниципальной собственностью и 
развитие градостроительства Арамильского городского округа до 2028 года» 
следующие изменения:

1.1. Паспорт муниципальной программы «Повышение эффективности 
управления муниципальной собственностью и развитие градостроительства 
Арамильского городского округа до 2028 года» изложить в новой редакции 
(приложение №1);

1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе «План мероприятий по 
выполнению муниципальной программы Арамильского городского округа 
«Повышение эффективности управления муниципальной собственностью и 
развитие градостроительства Арамильского городского округа до 2028 года» 
изложить в новой редакции (приложение № 2).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

  Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Арамильского городской округа
от 08.08.2025 № 530

ПАСПОРТ 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 

«ПОВЫШЕНИЕ ЭФФЕКТИВНОСТИ УПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СОБСТВЕННОСТЬЮ И РАЗВИТИЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА 
АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДО 2028 ГОДА»


